
中国·热点2013年2月7日星期四
编辑丁家发 | 组版方芳 | 校对刘洁 15

安徽省蒙城县国土资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告
蒙国土挂告字[2013]第4号

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》和《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等
有关规定，经安徽省蒙城县人民政府批准，蒙城县国土资源局（拍卖人）决定以挂牌方式出让三宗国有建设用地使用权。现将有关
事项公告如下：

一、此次挂牌出让地块的基本情况和规划设计主要指标如下：

编号

2013-4

2013-5

2013-6

土地
位置

嵇康路东、濮水路北
永兴路南、周庄路西
永兴路南、逍遥中路西
前张路北、周庄路东
嵇康路东、濮水路北
永兴路南、周庄路西

土地面积
（m2）

47082
（70.623亩）

66494
（99.74亩）

75505
（113.258亩）

土地用途

商服用地

城镇住宅用地和商
服（批发零售）用地
城镇住宅用地和商
服（批发零售）用地

规划指标要求

容积
率
1.0-
1.2
1.0-
2.5
1.0-
2.5

建筑密
度（％）

≤50

≤25

≤25

绿地
率（％）

≥20

≥35

≥35

出让
年限
（年）

40年

住宅70年
商服40年
住宅70年
商服40年

竞买保
证 金

（万元）

2800

3400

3800

起叫价
（万元）

11512

14463

15857

备注

建筑限高≤24米，其余指标
详见《规划设计条件通知书》
建筑限高≤150米，其余指标
详见《规划设计条件通知书》
建筑限高≤150米，其余指标
详见《规划设计条件通知书》

[特别提示]
二、出让地块的使用面积以土地登

记时的实际测量为准。
三、中华人民共和国境内外的法人、

自然人和其他组织除法律法规另有规定
外均可申请参加，申请人可以单独申请，
也可以联合申请。

四、本次国有建设用地使用权挂牌
出让按照价高者得原则确定竞得人。

五、相关出让地块 7层以上（含 7
层）人防工程异地建设费和城市基础设
施配套费，县财政予以全额支持该项目
建设（先征后返）。

六、为建设和培育“城市文化休闲主

题商业街区”项目，蒙城县政府将
2013-4号地块成交价高于8万元/亩的
部分奖励竞得人用于“城市文化休闲主
题商业街区”项目的建设和培育：竞得人
须严格按照该地块《规划设计条件通知
书》要求建设，“城市文化休闲主题商业
街区”项目主体工程全部完工，并经相
关部门验收认可，奖励土地出让金差额
的30%；“城市文化休闲主题商业街区”
项目入驻达到70%（按照建筑面积计
算，必须包括不少于 5家约定的品牌
商），并经相关部门验收认可，奖励土地
出让金差额的70%。

七、缴纳出让价款的50%（含定金）

后给予办理2013-4号地块和2013-5
号、2013-6号地块其中一块的土地使用
证，全部土地出让金缴清后，办理所有地
块土地使用证。

八、本次挂牌出让的其他约定和要
求详见《挂牌出让文件》，申请人可于
2013年3月14日前到蒙城县国土资源
局三楼土地储备中心索取。

申请人可于2013年3月14日11时
30分前向挂牌人提出书面申请，并办理
完申请登记手续。

竞买保证金到账的截止时间为
2013年3月14日11时30分。

经审查，申请人具备申请条件并按规

定交纳竞买保证金的，挂牌人将在2013年
3月14日15时前确认其竞买资格。
挂牌地点：蒙城县国土资源局。
挂牌时间：2013年3月5日9时至2013
年3月14日15时。

九、其他事项：
（一）本公告发布后至竞买申请截止

时间，挂牌人安排专人陪同意向竞买者
进行现场踏勘，意向竞买者也可自行踏
勘。

（二）挂牌截止时如有竞买人要求继
续报价则转入现场竞价阶段。

（三）竞得人在竞买成交后须当场与
挂牌人签订《成交确认书》，签订《成交确
认书》后的10日内与出让人签订《国有建
设用地使用权出让合同》，逾期不签订取
消其竞得资格并没收竞买保证金。

（四）竞得人支付的竞买保证金，在
签订《成交确认书》后转作竞得地块的定
金。未竞得人交纳的竞买保证金，挂牌
人在本次拍卖出让活动结束后5个工作
日内予以退还（不计利息）。

（五）2013-4号、5号、6号地块的竞
得人应在签订《国有建设用地使用权出
让合同》之日起30日内，必须缴纳出让
价款的50%（含定金）；一年内缴清剩余
土地出让金（不计息）。逾期不支付每日
按迟延支付款项的1‰收取违约金。延

期付款超过60日，经出让人催交后仍不
能付清的，出让人解除《国有建设用地使
用权出让合同》并没收定金。

（六）2013-4号、5号、6号地块建设
工期的要求详见拍卖出让文件，逾期按
规定收取违约金。
联系方式与银行账户如下：
联系地址：安徽省蒙城县国土资源局
邮 编：233500
联系电话：0558- 7624136
联 系 人：陆 军
开户单位：蒙城县非税收入征收管理局
开 户 行：中国建设银行蒙城县支行
账 号：34001887501050441059
开 户 行：中国银行蒙城支行
账 号：182702326415
开 户 行：中国农业银行蒙城县支行
账 号：675001040005649
开 户 行：蒙城县信用联社兴融信用社
账 号：20000180808510300000018
开户行：中国邮政储蓄银行蒙城县支行
账 号：100304239890010001
开 户 行：中国工商银行蒙城县支行
账 号：1311322209026400387
开 户 行：徽商银行蒙城支行
账 号：2710201021000007515

蒙城县国土资源局
二○一三年二月六日

据中新社电 经过20多天中越警务

合作侦查，2月5日，一名涉嫌受贿并携情

妇潜逃越南的河北省保定市前国土资源局

官员在越南芒街市被抓获，并于当天18时

被移交广西东兴市警方。

2013年1月，广西东兴市警方接到河

北省新河县警方通报称，2008年至2011年

之间，时任河北省保定市国土资源局局长

的宋建中，利用职务之便为他人非法牟利

并收受贿赂150万元人民币，在被有关当

局调查期间，宋建中携带情妇潜逃越南。

接获前述信息后，广西东兴市警方立

即启动警务合作机制，向越南芒街市警方

发出协查通报，并派员到越南芒街市协作

查缉涉案人员。经过20多天的调查，2月5

日下午，宋建中与其任姓情妇在越南芒街

市万柱露面，芒街警方成功将二人抓获。

5日下午18时许，越南芒街市警方将

前述2名涉案人员移交广西东兴市警方。

2月6日，广西东兴市警方将2人移交河北

警方处理。

综合新华社报道 记者6日从连霍高

速义昌大桥垮塌事故现场指挥部获悉，事

故中爆炸车辆信息以及3名身亡司乘人员

身份已查清，死者人数增至13人。3名身

亡司乘人员不在死亡名单遭公众质疑。

死亡人数缩水遭公众质疑

事故发生后，警方对现场搜索提取到

的车辆残骸和遗体残骸进行技术检验鉴定

确认，肇事车辆为冀A70380解放安凯牌

货车，系河北省石家庄市开发区凯达运输

有限公司所有。爆炸时，车上有3名司乘

人员。

经提取亲属血样，组织DNA鉴定，确定

3名司乘人员身份为：货车司机石彦飞（男，

34岁，家住河北省石家庄市）；宏盛花炮制造

有限公司经营者李瑞党（男，45岁，家住河北

省沧州市）；宏盛花炮制造有限公司员工郭

连理（男，54岁，家住河北省沧州市）。

此前公布的10名遇难人员名单中并

不包含这3名司乘人员。针对公众质疑，

当地解释称，因遗体破碎，DNA鉴定需时

间，之前3人按失踪处理，前期公布名单为

需垫资赔偿的受害人。

10名涉嫌犯罪人员被刑拘

经警方调查，1月30日，肇事车辆司机

石彦飞经陕西省蒲城县货物信息部郭某某

（女）、唐某某（男）介绍，在没有营运烟花爆

竹资质的情况下，以拉运“百货”名义，从蒲

城县宏盛花炮制造有限公司拉运非法制造

的350袋“雷子”及250余件烟花爆竹拟运

往河北省献县，31日晚11时59分，石彦飞

及蒲城县宏盛花炮制造有限公司经营者李

瑞党，以及该厂员工郭连理3人同车从蒲

城东三号车道上高速，由渭南转入连霍高

速往东，2月1日8时50分许，该车行驶至

连霍高速741公里+900米义昌大桥处发

生爆炸，造成桥梁垮塌特大事故。警方认

为，货车司机石彦飞涉嫌非法运输爆炸物；

李瑞党和郭连理涉嫌非法制造、买卖、运输

爆炸物。

目前，该案另外10名涉嫌犯罪人员已

被三门峡警方刑事拘留，案件正在进一步

侦查办理之中。

聚众冲击国家机关
16名涉案者被判刑

据新华社电 6日，江苏省启东市人民

法院依法对被告人陈爱华、周晓灵、沈亚威等

16人分别犯聚众冲击国家机关罪、故意毁坏

财物罪、盗窃罪案件作出一审判决。被告人

沈亚威等3人分别被判处一年至一年六个月

有期徒刑；被告人施和平、朱宝生等13人因

自首或主动认罪悔过，法院依法对他们分别

作出一年至一年六个月有期徒刑并适用缓刑

的判决。

此前的庭审中，公诉机关指控：2012年7

月28日上午，部分群众因反对一项达标水排

海工程而集聚时，被告人借机滋事，冲击、打

砸国家机关办公大楼，造成财产损失、民警受

伤等恶劣后果。一审宣判后，除被告人周晓

灵外，其余15名被告人均当庭表示不上诉。

北海“抛尸案”一审判决
曾因逮捕律师引震动

据中新社电 广西北海市中级法院6日

一审宣判，历时两年多庭审、并引发“律师伪

证案”的北海“11·14故意伤害抛尸案”5名

被告中，除1人被判无罪外，其余4名被告犯

寻衅滋事罪，被分别判处2至3年有期徒刑，

5名被告均不承担民事赔偿责任。

此前公诉机关指控，2009年11月14日

凌晨，裴金德、裴贵、杨柄棋等5名被告与死

者黄焕海发生纠纷后，将其挟持至北海水产

码头殴打致死，后抛尸入海。经法医鉴定，被

害人黄焕海系因重度颅脑损伤而死亡。

北海市中院认为，被告人裴贵、杨柄棋等

人在公共场所随意拦截、殴打他人，情节恶

劣，其行为均已构成寻衅滋事罪。但本案现

有证据不足以证实黄焕海系被5名被告人殴

打致死，5名被告人均不构成故意伤害罪。

2011年6月28日，被告人杨柄棋的辩护

律师杨在新，因涉嫌教唆、诱导宋某等3名证

人作伪证和被告人杨炳棋翻供，涉嫌辩护人

妨害作证罪被批准执行逮捕。同案犯罪嫌疑

人律师杨忠汉被取保候审。此事在中国律师

界引发强烈震动，国内数十名刑事辩护律师

组成“律师团”，赴北海展开法律援助。

贪腐国土局长携情妇潜逃越南
中越警务合作侦查，两人落网并移交河北警方处理

连霍高速垮塌死亡人数为何缩水？
爆炸车辆3名身亡司乘人员身份查清，不在死亡名单遭质疑

两名涉案人员落网


